Cena za zhotovenie Diela je v súlade s ustanoveniami zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o 
cenách v znení neskorších predpisov a jeho vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87 /1996 Z. z. • 
v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou Zhotoviteľa. 

2. Cena Diela je stanovená nasledovne : 
zmluvná cena bez DPH v EUR: 11.130,00 EUR 
slovom: jedenásťtisícstotridsať eur 

sadzba DPH 20 % a výška DPH v EUR: 2.226,00 EUR 
slovom : dvetisícdvestodvadsaťšesť eur 

Celková zmluvná cena vrátane DPH v EUR: 13.356,00 EUR 
slovom: trinásťtisíctristopäťdesiatšesť eur ( ďalej ako „Cena Diela"), pričom je 

a) z toho Cena projektovej dokumentácie (DUR) bez DPH v EUR: 2.600,00 EUR 

sadzba DPH 20 % a výška DPH v EUR: 520,00 EUR 

Celkom Cena projektovej dokumentácie vrátane DPH v EUR: 3.120,00 EUR 

b) z toho Cena inžinierskej činnosti (UR) bez DPH v EUR:

[...]

Tritisícosemstošestnásť eur 

d) inžinierska činnosť SP 
zmluvná cena bez DPH: 
DPH20%: 
zmluvná cena vrátane DPH: 

2.600,00 EUR 
520,00 EUR 

3.120,00 EUR 

2.730,00 EUR 
546,00EUR 

3.276,00 EUR 

3.180,00 EUR 
636,00 EUR 

3.816,00 EUR 

2.620,00 EUR 
524,00EUR 

3.144,00 EUR 

slovom: Tritisícstoštyridsaťštyri eur 

2. Faktúra musí byť zostavená prehľadne, pričom musia byť dodrž.ané všetky formálne 
náležitosti faktúry a označenie Zmluvy; v opačnom prípade faktúra nebude uhradená a bude 
vrátená Zhotoviteľovi späť na doplnenie. 

3. Pokiaľ vystavená faktúra nebude obsahovať všetky predpísané náležitosti, prípadne